
 

 

Датум: 27.07.2020.године  

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

              По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у вези 

са припремањем  понуде у поступку јавне набавке „Резни алати“ број 1.1.61/2020,  

наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор: 
 

 

Питање: 

 

Molim Vas da nam odgovorite na sledeća pitanja: 
 

Pozicije 105-109 - Mašinski ureznici su DIN 376 (oblik A, B ili C) a DIN 352 ru ručni 
ureznici. Da li vam treba mašinski ureznik DIN 376 i koji oblik ili ručni ureznik DIN 
352? 

 
Pozicija 164 - Molim vas da navedete koji ISO noža 20x12 P30 vam treba 

 
Pozicija 165 - Molim vas da navedete dužinu stirija noža. 
 

Pozicije 174-188 - Koji oblik roto glodala treba ponuditi? Postoje A, C, B, AZ, G, H, 
O, K,... i koje je ozubljenje? 

 

Одговор:  

 
Врши се измена и допуна конкурсне документације на страни 4 и страни 33 конкурсне 

документације у Обрасцима 1 и 5 . 

 
1. Pozicije 105-109, potrebni su nam ručni ureznici DIN 352, osim pozicije 108 mašinska ureznica 

m20 DIN 376 tip B. 

2. Pozicija 164 nož 20x12 P30 ISO7 

3. Pozicija 165 štirija nož 20x12 SRPS k.C1.028 DIN4961 dužina 140 

4. Pozicija 174 roto glodalo Ø10x20 tip B 

Pozicija 175 roto glodalo Ø10x20 tip A 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Првослава Раковића 4A 

Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка 

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


Pozicija 176 roto glodalo Ø10x20 tip C 

Pozicija 177 roto glodalo Ø12x25 tip M 

Pozicija 178 roto glodalo Ø6x20 tip C 

Pozicija 179 roto glodalo Ø6x20 tip F 

Pozicija 180 roto glodalo Ø6x20 tip G 

Pozicija 181 roto glodalo Ø6x20 tip A 

Pozicija 182 roto glodalo Ø6x20 tip C 

Pozicija 183 roto glodalo Ø8x20 tip G 

Pozicija 184 roto glodalo Ø8x20 tip L 

Pozicija 185 roto glodalo Ø8x20 tip B 

Pozicija 186 roto glodalo Ø8x20 tip F 

Pozicija 187 roto glodalo Ø8x20 tip A 

Pozicija 188 roto glodalo Ø8x20 tip O 

 

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације, врши се измена 

и допуна  конкурсне документације као и   продужење рока за 

подношење понуда на 05.08.2020. године до 11 часова. 

 

 

Комисија за јавну набавку број  1.1.61/2020 

 


